АДМИНИСТРАЦИЯ КЫИГШМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « \ь сь 202 Ъ № г. Кыштым

О признании жилого помещения по
адресу: Кыштымский
городской округ’, город Кыштым,
улица Свободы, дом 85,
непригодным для проживания

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом», на основании заключения межведомственной комиссии об оценке
соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям,
установленным в Положении о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом № 13 от 16.05.2025 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Челябинская
область, Кыштымский городской округ, город Кыштым, улица Свободы, д.85,
непригодным для проживания.

2. Рекомендовать Комитету по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа провести мероприятия по
исключению объекта -  жилого помещения из реестра муниципального
имущества Муниципального образования Кыштымский городской округ.

3. Настоящее постановление разместить в информационно
телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации
Кыштымского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Богданова Ю.К.

Глава Кыштымского городского округа